non Diễn Hoa  số 127/QĐ-MN ngày 26/9/2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chương trình đào tạo liên kết dạy 

học môn Aerobic tại trường mầm non  Diễn Hoa năm học 2025-2026 

Giá trúng thầu: 59.500.000 đồng; Bằng chữ:(Năm mươi chín triệu, năm trăm ngàn đồng).  

Đơn vị trúng thầu:  CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ GIÁO DỤC SAO VÀNG 

Địa chỉ: Nhà liền kề 4, chung cư Trung Đức, đường Lý Thường Kiệt, phường Thành 

Vinh, tỉnh Nghệ An 

Số tài khoản: 2722889999 Mở tại: Ngân hàng TMCP MB bank - Chi nhánh Nghệ An.